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در جلسه ستاد اقامه نماز دانشکده علوم پزشکی مراغه؛

تلاش مسئولان در ستاد اقامه نماز بر این است که استان ما در زمینه مسائل فرهنگی و
اجتماعی پیش قدم باشد

حجت الاسلام و المسلمین آقاجانی مسئول ستاد اقامه نماز استان آذربایجان شرقی ، در جلسه ستاد اقامه نماز دانشکده

علوم پزشکی مراغه گفت: در سال ۱۴۰۱ استان آذربایجان شرقی جزء سه استان برتر در زمینه فرهنگی و اجتماعی معرفی

شده است که ایندر حقیقت تلاش همه مسئولان ستاد اقامه نماز استان آذربایجان شرقی است.

به گزارش مفدا مراغه، حجت الاسلام و المسلمین آقاجانی در جلسه ستاد اقامه نماز در دانشکده علوم پزشکی مراغه به این نکته اشاره کرد و گفت: فقر بلای بزرگی برای جوامع ما

به شمار میرود ولی بیماری بلای بزرگتری است ومسائلی مثل بیماری و فقر ومسائل اقتصادی همواره قابل لمس ودیدن هستند ولی مسائل معنوی اینگونه نیستند.پس بیماری یک

مسئله مهم است و تمام پزشکان و پرستاران باید با تمام تلاش خود بکوشند تا دردهای بیماران را تسکین دهند.

وی گفت: طبق گفته پیامبر اکرم(ص) بلایی که از بیماری که سخت تر از بیماری جسمی است ، بیماری دل وقلب انسان هاست یعنی کسانی که دچار بیماری دل میشوند احساس

نیاز به ارتباط با خدا ومعنویات رادر خود نمی بینند.

همچنین ایشان درباره اهمیت موضوع نماز وارتباط با خدا افزود: امروزه برخی از دانشمندان ماتریالیس وکمونیست درجوامع غربی به فواید نماز وآثار روزه واینکه جهانی با این

همه نظم وهماهنگی امکان ندارد بدون خالق باشند و مباحثی از این قبیل پی برده اند.برای مثال طبق تحقیقات آنها هنگام ایستادن انسان به نماز بالاترین حجم از انرژی منفی

چاکراهای بدن انسان در حال خارج شدن ودفع شدن است که همین باعث حس نشاط وسرزندگی بعد از اقامه نماز می باشد.

ایشان خاطر نشان کرد: تلاش همه ی مسئولان در ستاد اقامه نماز ومهدویت وسایر بخش های فرهنگی بر این است که استان آذربایجان شرقی در زمینه مسائل فرهنگی و

اجتماعی پیش قدم وفعال باشد که به لطف خداوند در سال ۱۴۰۱ستاد اقامه نماز استان آذربایجان شرقی جزو سه استان برتر معرفی شده است.

ایشان درمورد اهمیت توجه به مسئله ی نماز به مسئولین ستاد اقامه نماز در دانشگاه ها توصیه کرد و گفت: دغدغه مند بودن مسئولین در مسئله نماز ونماز اول وقت میتواند یک

الگو برای دانشجویان وسایرین در محیط دانشگاهی باشد.

در ادامه حجت الاسلام و المسلمین صابری معاون آموزشی و فرهنگی ستاد اقامه نماز استان آذربایجان شرقی گفت: معنویت درمانی باید سرلوحه اقدامات درمانی ما قرار بگیرد که

این امر باید مورد توجه کادر درمان قرار گیرد. در دورانی که فردی در بیمارستان بستری است و به دور از کانون خانواده و آرامش زندگی قرار دارد نقش پرستاران به عنوان تنها

افرادی که فرد بیمار انهارا می &zwj;بیند وبا آنها در ارتباط است؛در ایجاد آرامش نقش بسزایی برای بیماران دارد و باعث ایجاد قوت قلب در بیماران می شود.

ایشان خاطر نشان کرد : اگر کادر درمان فرد بیمار را به عنوان عضوی از خانواده خود ببینند و به انها محبت داشته باشند،درایجاد آرامش ذهنی و روانی آنها به شدت تاثیرگذار

است.ویکی از مهارت هایی که پزشکان وپرستاران میتوانند داشته باشند این است که با کلام ورفتار خود وبهره مندی از دستورات دینی در این زمینه به نحو احسن باعث ایجاد

آرامش معنوی و سلامت روانی بیماران شوند.که این فرصت خدمت به بندگان خدا، یک فرصت محدود در زندگی هر فرد است که بهتر است به خوبی از آن بهره ببریم.

در پایان دکتر ارجمندی رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه از تلاش های مسئولین ستاد اقامه نماز استان آذربایجان شرقی تشکر کرد و به این نکته اشاره کرد و گفت: مسئولین

ستاد اقامه نماز واحدهای دانشکده علوم پزشکی مراغه باید در ترویج نماز اول وقت در ادارات تلاش کنند زیرا برگزاری نماز جماعت در ادارات عامل تقویت وجدان کاری، وحدت و

همدلی و صمیمیت و همچنین ارتقا معنویت بین کارکنان ادارات می شود .

همچنین ایشان خاطر نشان کرد : با هماهنگی مسئولان ستاد اقامه نماز دانشکده علوم پزشکی مراغه هر هفته سری کارگاه های اخلاق محور در واحدهای تابعه دانشکده علوم

پزشکی مراغه جهت معرفت افزایی و کارکنان برگزار شود.
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